[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЧЕРНОГОЛОВКА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_11___»____11________ 2014 г.
                                                                                     №_688__

Об изменении организации дорожного движения
на территории города Черноголовка

На основании Протокола заседания комиссии по безопасности дорожного движения городского округа Черноголовка Московской области (протокол № 4 от 12.10.2012 года), учитывая письмо МУ МВД России «Ногинское» отдел ГИБДД от 01.10.2014 № б/н, с целью снятия транспортной напряженности и снижения нагрузки на участок дорожной сети, создания комфортного и безопасного дорожного движения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Изменить организацию дорожного движения по улице Заречная города Черноголовка: на участке от перекрестка улиц Богородская и Заречная установить одностороннее движение по направлению к улице Соединительная до поворота на улицу Бульвар Архитектора Толмачева (поворот на МДОУ детский сад «Солнышко»)

2.
ООО «Оптис-Строй» обеспечить установку соответствующих дорожных знаков и информационных щитов на указанных дорожных пересечениях и улицах.

3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Институтский проспект» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Черноголовка» www.chgcity.ru.

4.
Настоящее постановление вступает в силу с 01.12.2014 года.

5.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности Главы Администрации

 С.И. Тарасов
Рассылка: Тарасову С.И., Разуваеву С.В.,  Морохиной И.А. (сайт, газета ИП), ООО «Оптис-Строй», МУ МВД России «Ногинское» ОГИБДД, Хожаинову Р.В., МДОУ детский сад «Солнышко»